Numer sprawy: IRB.271.9.2023 Nawojowa, dnia 29.03.2023 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu w trybie podstawowym za zadanie pn.: Centrum aktywnosci i wypoczynku
w Gminie Nawojowa

Urzad Gminy Nawojowa zgodnie z art. 286 ust 1 i 7 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamOwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), przekazuje tre$¢ pytan wraz
z odpowiedziami:

PYTANIENR 1

Proszg o zmiang zatacznika nr 3 do SWZ, tj. projektu umowy w czesci dotyczacej wysokosci
poszczegolnych czgéci wynagrodzenia (§ 8 ust.1), z uwzglednieniem formy realizacji
zamowienia publicznego - zaprojektuj i wybuduj, wymagajacej zaanagazowania znacznych
srodkéw w poczatkowej fazie inwestycji m.in. na zaptate wynagrodzenia autorowi
dokumentaciji projektowej i czasu jej realizacji (18 miesigcy). Przyjeta wyptata wynagrodzenia
w trzech czesciach, kolejno 5%, 45%, 50% skutkowaé bedzie kredytowaniem przewazajacej
czgsci inwestycji przez ok. 1,5 roku przez wykonawce. Pomijajac symboliczng wyptate
pierwszej czgsci wynagrodzenia w wysokosci 5 %, ktéra nie pokryje kosztéw pracy projektanta
pierwsza istotna wyptata nastgpi po ponad roku od dnia zawarcia umowy. Przyjete
rozwigzania skutkowa¢ bedg mniejszym zainteresowaniem wykonawcdéw udziatem w
postgpowaniu o zaméwienie publiczne oraz zaoferowaniem wyiszego wynagrodzenia, w
ktére wkalkulowany bedzie koszt kredytowania inwestycji, tym samym sg niekorzystne dla
Zamawiajacego. Wykonawca wnosi o zmiane wysokosci poszczegdlnych czeéci wynagrodzenia
na 45%, 45%,10% wynagrodzenia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

PYTANIE NR 2

Prosze o podanie wigcej informacji dot. Pergoli obok kawiarni m.in.:
a) powierzchnia,

b) technologia, materiat,

c) llos¢ tawek zawieszonych,

d) oswietlenie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje o specyficznych wymiarach pergoli:
Nowoczesna, prosta forma pergoli uzupetniona tawkami w formie hustawek
a) powierzchnia/dtugo$é - min. 10 m dtugosci,
b) technologia, materiat — drewniana, materiat drewno odpowiednio zabezpieczony
przed warunkami atmosferycznymi, pasozytami i grzybami,



c) ilos¢ fawek zawieszonych — min. 5 szt. szeroko$¢ 1,20 m,
d) oswietlenie — ledowe umieszczone na pod sklepieniem pergoli.

PYTANIE NR 3

Proszg o wskazanie na mapie miejsc przytaczy: wodnego, kanalizacyjnego i elektrycznego.
Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze w zataczniku wskazano miejsce przytaczy.

PYTANIE NR 4

Proszg o informacje czy w zakresie jest wykonanie zjazdu z drogi publicznej do dziatki objetej
PFU, czy jest to zjazd publiczny czy prywatny.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze w zakresie jest wykonanie zjazdu publicznego.

PYTANIE NR 5
llo$¢ tawek oraz ich rodzaj (z oparciem lub bez), siedzisk.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisem pfu (strona 32) przewidziano montaz 31 szt.

tawek z oparciem.

PYTANIE NR 6

llos¢ $mietnikow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisem pfu (strona 32) przewidziano montaz 8 szt. koszy
na smieci.

PYTANIE NR 7

llos¢ stojakoéw na rower.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisem pfu (strona 33) przewidziano montaz 4 szt.
stojakéw na rowery na min. 5 rowerdéw.

PYTANIE NR 8
llos¢ zestawdw o gry w szachy.
Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisem pfu (strona 33) przewidziano montaz 4 szt.
zestawow do gry w szachy.



PYTANIE NR 9
Czy rozpisane elementy sitowni plenerowej, oraz placu zabaw z stotem do ping ponga sg po 1
szt.?

Odpowiedz;

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisem pfu (strona 33) przewidziano montaz po 1 szt.

PYTANIE NR 10

Prosze o podanie wiecej informacji dot. budynku Kawiarni m.in.:

a) Powierzchnia zabudowy;

b) Wyszczegdlnienie pomieszczen oraz ich funkcji uzytkowych (z przyblizonymi
powierzchniami),

c) Jaka technologia wykonania budynku;

d) Jakie instalacje wewnetrzne i rodzaj;

e) Jakie ogrzewanie budynku;

f) Standard wykoriczenia budynku (wewnatrz i zewnatrz — elewacje);

g) Czy projekt ma zawierac projekt wnetrz, jesli tak to czy catosci czy tylko wybranych
pomieszczen.

h) Czy w budynku ma sig znajdowac tylko i wytacznie jedna toaleta dla klientéw czy ma tam
by¢ zespét toalet (meska, damska/niepetnosprawni) dla catego kompleksu;

i) Prosze o zawarcie informacji istotnych ze wzgledu na charakterystyke budynku i jego
architektury, takie jak rodzaj i ilos¢ przeszklen, czy maja by¢ otwierane/przesuwne na okres
letni (drozsza wersja) czy maja to by¢ przeszklenia state z zwyktym otworem drzwiowym
(tansza wersja).

Odpowiedi:
Zamawiajacy przekazuje szczegoty w zakresie budynku kawiarni.
W projekcie nalezy uwzgledni¢ kawiarenke sezonowa z zapleczem i sanitariatami publicznymi.
Kawiarenka wyposazona w instalacje fotowoltaiczng o mocy min. 8 kW zlokalizowana na
dachu budynku. Nalezy zaprojektowad zasilenie kawiarni, przytacze wodne oraz przytacze
kanalizacji sanitarnej. Z budynku kawiarni zaprojektowac¢ zasilanie elektryczne dla catego
obiektu centrum.
Szczegoty w zakresie budynku kawiarni:
parterowy budynek ustugowy (gastronomiczny) przeznaczony na kawiarnie. Wewnatrz z sala
konsumpcyjna na 16 miejsc, bar z matym zapleczem oraz WC.
a) powierzchnia zabudowy: min. 50 m2, ,
b) wyszczegélnienie pomieszczern oraz ich funkcji uzytkowych (z przyblizonymi
powierzchniami):

¢ sala konsumpcyjna z 4 stolikami o pow. min. 20 m2,

e zaplecze kuchenne: min. 15 m2



* toalety zewngtrzne: min. 15 m2, damska/dla oséb niepetnosprawnych, meska, wejécie
z zewnatrz z elektrozamkami,

* technologia wykonania budynku: lekka drewniana azurowa, zadaszona, kontenerowa,

¢ instalacje wewnetrzne: wodno-kanalizacyjna, elektryczna, teletechniczna (internet),

e kawiarnia sezonowa,

e wykoriczenie standardowe,

e projekt ma zawiera¢ projekt wnetrz sali konsumpcyjnej,

¢ w budynku ma sig znajdowac toaleta meska, damska/dla oséb niepetnosprawnych dla
catego kompleksu, wejscie z zewnatrz na elektrozamek. Dodatkowo zaplecze dla
personelu kawiarenki,

¢ ilos¢ przeszklen ok. 1/3 powierzchni zewngtrznej, przeszklenia state z zwykiym
otworem drzwiowym.

PYTANIE NR 11

Prosze o podanie wigcej informacji dot. tezni solankowej m.in.:
a) Jaka technologia;

b) Jaki uktad tezni? Czy centralny z tawkami dookota?

c) lle tawek.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przekazuje szczegoty w zakresie teini.

Teznia o wymiarach min. 8 m srednicy, wysokosci ok. 6m, kat nachylenia dachu 30°
osmiokatna, wyposazona w 7 fawek zatwierdzonych na state, rozmieszczonych pomiedzy
stupami. Instalacja technologii tezni sktadaé sie bedzie z 3 podstawowych elementéw:

e instalacja hydrauliczna,

¢ instalacja elektryczna,

* instalacja uzdatniania i dezynfekcji.
Technologia: solanka dostarczana do zbiornika buforowego ttoczona bedzie do kolektora
wylewowego przez filtr i lampe UV z ktérego sptywaé bedzie po gatazkach tarniny do niecki i
dalej grawitacyjnie do zbiornika buforowego zamykajacego obieg. Instalacja elektryczna w
petni automatyczna, sterujace prace catego ukfadu. Zbiornik na solanke o objetoéci 10 000 I.
Dach pokryty gontem bitumicznym w kolorze czarnym na deskowaniu. Centralnym
elementem tezni jest kolumna gatazek tarniny na ktére bedzie sptywa¢ solanka w kolektora
wylewowego. Solanka opada¢ bedzie z gatazki na gatazke tarniny coraz bardziej sie
rozdrabniajac i w ten sposéb wytwarzajac zdrowy mikroklimat. Przewiduje sie podéwietlenie
tezni reflektorami Swiecacych pionowo w dét w centralnej kolumnie tezni.

Teznia — budowla z drewna suszonego, starannie wyselekcjonowanego $wierkowego i gatezi
tarniny stuzgca do zwiekszania stezenia soli w solance przez jej czeéciowe odparowanie.



PYTANIE NR 12
Wigcej informacji dotyczacej obelisku i tablicy upamietniajacej — jaki zakres.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przekazuje szczegoty w zakresie obelisku.
Obelisk kamienny marmurowy, wymiary: min. 50x50x60 cm.
Tablica marmur wym. min. 40 x 40 x 50 cm,

litery poztacane, kiute.

PYTANIE NR 13
Czy ma pojawic sig poza ogrodzeniem zielonym jakies inne? Jak tak to jakie, jaki materiat.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przewidziano ogrodzenie formie zywoptotu zimozielonego z tuj i
formie Zzywoptotu od strony drogi gminnej — ul. Ogrodowa. Zamawiajacy wymaga ogrodzenie
terenu placu zabaw o wysokosci ok.1 m.

PYTANIE NR 14
Czy w ramach inwestycji nalezy wykona¢ monitoring ? Jedli tak to prosze poda¢ specyfikacje
urzadzen, jaki obszar system miatby monitorowa¢?

Odpowiedi:

Nalezy wykonac system monitoringu min. 8 kamer. rozmieszczonych na terenie centrum
aktywnosci. Obszar systemu miatby monitorowaé obszar centrum aktywnogci i wypoczynku.

Specyfikacja urzadzen:

e kamery IP min. 4 mpx,

e rejestrator powinien mie¢ mozliwo$¢ przechowania danych min. 30 dni,

e kamery powinny by¢ z systemem WDR,

e zdalna obstuga i zgrywanie danych,

® rejestrator umieszczony w kawiarence z mozliwoscig podgladu kamer z poziomu sieci
komputerowej UG Nawojowa.

PYTANIE NR 15
W zwigzku z iloscig pytan, oraz bardzo krétki okresem na wykonanie kosztorysu, oraz

projektu prosze o wydtuzenie terminu sktadania ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang terminu ztozenia oferty.

Ponadto w zwigzku z zapytaniem dokonano uszczegétowienie programu funkcjonaln-
uzytkowego. W zafgczeniu Zamawiajacy przedktada uaktualnione zapisy PFU bedace
przedmiotem realizacji i wyceny.




Zamawiajgcy zmienia tres¢ SWZ w nastepujacym zakresie:

W Rozdziale XVIII (Miejsce i termin sktadania ofert) zmienia sie tre$¢ w pkt. 1 w nastepujacy
sposob:

1) W miejsce:
1. Ofert¢ wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umieécié na
platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/nawojowa
w mys| Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postepowania do dnia
30 marca 2023 r. do godziny 09:00

wpisuje sie:

1. Ofert¢ wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umieécié na
platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/nawojowa
w my$l Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postepowania do dnia
13 kwietnia 2023 r. do godziny 09:00

W Rozdziale XIX (Otwarcie ofert) zmienia sig tre$é w pkt. 1 w nastepujacy sposéb:

2) W miejsce:
1. Otwarcie ofert nastgpuje niezwtocznie po uptywie terminu sktadania ofert, tj.
30 marca 2023 r. 09:30 nie pdzniej niz nastepnego dnia po dniu, w ktérym uptynat
termin skfadania ofert

wpisuje sie:

1. Otwarcie ofert nastepuje niezwtocznie po uptywie terminu sktadania ofert, tj.
13 kwietnia 2023 r. 09:30 nie pézniej niz nastepnego dnia po dniu, w ktérym uptynat
termin skiadania ofert

W Rozdziale XVII (Termin zwigzania oferta) zmienia sig tre$é¢ w pkt. 1 w nastepujacy sposéb:

1) W miejsce:
1. Wykonawca bedzie zwiazany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 28 kwietnia
2023. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna si¢ wraz z uptywem terminu sktadania
ofert.

wpisuje sie:

1. Wykonawca bedzie zwigzany oferta przez okres 30 dni, tj. do dnia 12 maja
2023. Bieg terminu zwigzania oferta rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu
sktadania ofert.

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy udostepnia, bez ujawniania zrédta zapytania,
na stronie internetowej prowadzonego postepowania. Powyzsze wyjasnienia prowadza do
zmiany tresci ogtoszenia o zaméwieniu, jak réwniez powodujg zmiany treéci SWZ. Termin
sktadnia ofert zostaje zmieniony. Odpowiedzi na pytania w postepowaniu o udzielenia



Zamdwienia s dla Wykonawcéw wigzace i stanowia integralng cze$é Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia.
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Otrzymujg:

1. https://platformazakupowa.pl/pn/nawojowa
2. Afa
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Miejsce wpiecia sig do sieci musi by¢ poprzedzone uzyskaniem warunkéw od Sadeckich Wodociaggéw.



